

C Klitgaard Holding ApS

**Østerbyvej 34B
8632 Lemming**

CVR-nr. 40 69 37 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

Carsten Klitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Klitgaard Holding ApS
Østerbyvej 34B
8632 Lemming

CVR-nr.: 40 69 37 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Carsten Klitgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 259.242, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 796.950.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-2.515	-16
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		271.010	55
Finansielle omkostninger		<u>-9.253</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		259.242	38
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>259.242</u>	<u>38</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		271.010	55
Overført resultat		<u>-11.768</u>	<u>-17</u>
		<u>259.242</u>	<u>38</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>826.422</u>	<u>555</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>826.422</u>	<u>555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>826.422</u>	<u>555</u>
Værdipapirer		<u>64.418</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>64.418</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>57.023</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.441</u>	<u>72</u>
Aktiver i alt		<u><u>947.863</u></u>	<u><u>627</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.422	55
Overført resultat		<u>430.528</u>	<u>443</u>
Egenkapital		<u>796.950</u>	<u>538</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.663	83
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.913</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.913</u>	<u>89</u>
Passiver i alt		<u><u>947.863</u></u>	<u><u>627</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	55.412	442.296	537.708
Årets resultat	0	271.010	-11.768	259.242
Egenkapital 31. december 2021	40.000	326.422	430.528	796.950

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	55.412	0
Årets resultat	<u>271.010</u>	<u>55</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>326.422</u>	<u>55</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>826.422</u>	<u>555</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Beerstedgaard A/S	Silkeborg	20%

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
